Felndtt No1 Parbajtor Valogato

Tireuses (toutes, ordre structuré - 34 tireuses)

nom prénom

POP Sandra
TATARAN Amalia
BARANIKOVA Dagmar
HANESZOVA Julia
BOSSANYI-JUNG Alexandra
BRESTYANSZKI Flora
BUDAI Dorina
JUHASZ Helga
SZIKLAVARY Franciska
VARNALI Vivien
BOHUS Réka

TOTH Annaméria
BUKOCKI Bianka
KISS Dominika

LUTZ Alexandra
REVESZ Julia

SZABO Laura

SZINI Andrea

TOTH Hajnalka

TOTH Luza-Beata
ZSARGO Evelin
MIHALY Kata
PARTOS Zs6fia
ZAVODA Déra
ARDAY Gréta
KOLCZONAY Anna
KOLCZONAY Julia
CSASZAR Zs6fia
LAMBERT Regina
KUN Anna
OHLMULLER Sarolta
ANTAL Edina
CSOMOS Flora
POSOVSZKY Timea

série

999
999
999
999
19
39
3
34
16
8
15
8
13
29
7

2
23
40
999
40
21
5
40
6
24
17
25
999
28
10
25
4
46
11

club date de naissance
ROM

ROM

SVK

SVK

BHSE 1/5/1988
BHSE 28/2/1996
BHSE 20/1/1992
BHSE 6/8/1994
BHSE 21/3/1991
BHSE 12/2/1994
BKLVE 26/1/1995
BKLVE 15/3/1988
BVSC 24/1/1988
BVSC 13/10/1991
BVSC 26/12/1991
BVSC 24/1/1983
BVSC 27/9/1993
BVSC 24/3/1982
BVSC 27/8/1975
BVSC 1/12/1993
BVSC 29/9/1996
DHSE-PMD 18/8/1990
DHSE-PMD 23/1/1995
DHSE-PMD 18/4/1991
DVE 7/1/1996
FLESS 25/10/1992
FLESS 11/5/1995
MTK 18/10/1992
MTK 8/8/1986
OMS-TATA 25/6/1995
PTE-PEAC 9/3/1996
VASAS 19/2/1990
VASAS 14/10/1994
VASAS 1/10/1994
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licence

5851
4085
4082
4134
4090
4083
3437
3976
3503
3508
3511
5838
3519
3500
3580
4807
3536
3592
4031
3593
3997
3898
3698
3762
3767
4462
4057
3427
3431
3428
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

nom prénom club poules matchs finales
DIERA Ferenc BHSE 0 5 0
GELLEY Istvan 0 3 0
HEGEDUS Ferenc OMS-TATA 0 4 0
HORVATH Attila DHSE-PMD 0 5 1
NEDECZKY Gyérgy BVSC 1 4 0
PARTALI Csaba OMS-TATA 0 2 0
RACZ Gyorgy DHSE-PMD 1 3 0
SZENTIRMAY Rita OMS-TATA 0 5 0
SzUCS Gébor DHSE-PMD 1 4 0
TAKACS Csaba 0 4 1
VIDA Janos 1 5 0
ZALAI Sarolta DHSE-PMD 1 4 1
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Directoire technique

Fobiro: Plasztan Attila
Gépes: Rehak Andras
Orvos: dr. Zsadanyi Judit
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Formule de la compétition

34 tireuses
1 tour de poules

34 tireuses

5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs

28 qualifiées

Elimination directe : 28 tireuses

Tableau principal
4 qualifiées

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiées

Tableaux E-F
4 qualifiées

Tableau G
4 qualifiées

Tableau final
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Poules, tour No 1

Poule No1 13:00 piste No 1
Arbitre: NEDECZKY Gyorgy BVSC

REVESZ Julia
JUHASZ Helga
POSOVSZKY Timea
OHLMULLER Sarolta
BOHUS Réka
HANESZOVA Julia
LAMBERT Regina

Poule No2 13:00 piste No 2
Arbitre: VIDA Janos

BUKOCKI Bianka

KUN Anna

CSASZAR Zséfia

KISS Dominika

BUDAI Dorina
BARANIKOVA Dagmar
KOLCZONAY Julia

Poule No3 13:00 piste No 3
Arbitre: RACZ Gy6rgy DHSE-PMD

BRESTYANSZKI Flora
POP Sandra
KOLCZONAY Anna
VARNALI Vivien
ANTAL Edina

SZABO Laura
PARTOS Zs6fia

Poule No4 13:00 piste No 4
Arbitre: ZALAI Sarolta DHSE-PMD

TOTH Luza-Beata
ZSARGO Evelin

TOTH Hajnalka
MIHALY Kata

TOTH Annaméria
TATARAN Amalia
SZIKLAVARY Franciska

Poule No5 13:00 piste No 5
Arbitre: SZUCS Gabor DHSE-PMD

LUTZ Alexandra

SZINI Andrea

ZAVODA Déra

CSOMOS Flora
BOSSANYI-JUNG Alexandra
ARDAY Gréta
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BVSC
BHSE
VASAS
PTE-PEAC
BKLVE
SVK

MTK

BVSC
OMS-TATA
MTK

BVSC
BHSE

SVK

FLESS

BHSE

ROM
FLESS
BHSE
VASAS
BVSC
DHSE-PMD

BVSC
BVSC
BVSC
DHSE-PMD
BKLVE
ROM

BHSE

BVSC
BVSC
DHSE-PMD
VASAS
BHSE

DVE
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V/M

1.000
0.333
0.667
0.500
0.500
0.000
0.500

V/M

0.667
0.667
0.333
0.167
0.667
0.667
0.333

V/M

0.500
0.000
0.667
0.667
0.667
0.667
0.333

V/M

0.333
0.500
1.000
0.333
0.667
0.333
0.333

V/M

0.200
0.400
0.600
0.400
0.800
0.600

ind.

ind.

13
-1
-13

-11

ind.
-1
-15

10

4

ind.

ind.

TD
30
20
27
25
23

23

TD
26
28
23
16
20
25
14

TD
24
15
26
24
27
26
22

TD
22
22
29
19
26
25
23

TD
15
18
19
21
24
22
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 34 tireuses)

rg nom prénom club V/IM ind. TD groupe
1 REVESZ Jilia BVSC 1.000 21 30 qualifiée
2 TOTH Hajnalka BVSC 1.000 14 29 qualifiée
3 BOSSANYI-JUNG Alexandra BHSE 0.800 11 24 qualifiée
4 KUN Anna OMS-TATA 0.667 13 28  qualifiée
5 ANTAL Edina VASAS 0.667 10 27  qualifiée
6 POSOVSZKY Timea VASAS 0.667 7 27  qualifiée
7 BARANIKOVA Dagmar SVK 0.667 6 25 qualifiée
8 BUKOCKI Bianka BVSC 0.667 5 26  qualifiée
9 VARNAI Vivien BHSE 0.667 5 24 qualifiée
10 TOTH Annaméria BKLVE 0.667 4 26 qualifiée
11 KOLCZONAY Anna FLESS 0.667 3 26  qualifiée
12 SZABO Laura BVSC 0.667 2 26 qualifiée
13 BUDAI Dorina BHSE 0.667 1 20 qualifiée
14 ARDAY Gréta DVE 0.600 2 22 qualifiée
15 ZAVODA Déra DHSE-PMD 0.600 1 19 qualifiée
16 BOHUS Réka BKLVE 0.500 1 23 qualifiée
17  OHLMULLER Sarolta PTE-PEAC 0.500 0 25  qualifiée
18 LAMBERT Regina MTK 0.500 0 23 qualifiée
19 BRESTYANSZKI Fléra BHSE 0.500 -1 24 qualifiée
20 ZSARGO Evelin BVSC 0.500 -5 22 qualifiée
21 CSOMOS Fléra VASAS 0.400 %) 21 qualifiée
22 SZINI Andrea BVSC 0.400 -3 18 qualifice
23 TATARAN Amalia ROM 0.333 1 25  qualifiée
24 CSASZAR Zsofia MTK 0.333 -1 23 qualifiée
24 SZIKLAVARY Franciska BHSE 0.333 -1 23 qualifiée
26 PARTOS Zsofia DHSE-PMD 0.333 -4 22 qualifiée
27 TOTH Luza-Beata BVSC 0.333 -6 22 qualifiée
28 JUHASZ Helga BHSE 0.333 -7 20 qualifiée
29 MIHALY Kata DHSE-PMD 0.333 -7 19 éliminée
30 KOLCZONAY Juilia FLESS 0.333 -11 14  éliminée
31 LUTZ Alexandra BVSC 0.200 -9 15 éliminée
32 KISS Dominika BVSC 0.167 -13 16  éliminée
33 POP Sandra ROM 0.000 -15 15  éliminée
34 HANESZOVA Julia SVK 0.000 22 8 éliminée
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Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8
1 REVESZ Jlia BVSC
REVESZ Julia
k) J—
REVESZ Julia
17  OHLMULLER Sarolta PTE-PEAC 15/13
OHLMULLER Sarolta
16 BOHUS Réka BKLVE 15/11
REVESZ Julia
9  VARNAI Vivien BHSE 15/9
VARNALI Vivien
24 SZIKLAVARY Franciska BHSE 15/12
VARNALI Vivien
25 CSASZAR Zso6fia MTK 11/10
BUKOCKI Bianka
8  BUKOCKI Bianka BVSC 15/11
5  ANTAL Edina VASAS
ANTAL Edina
28 JUHASZ Helga BHSE 15/9
ANTAL Edina
21 CSOMOS Fléra VASAS 15/11
CSOMOS Fléra
12 SZABO Laura BVSC 14/13
ANTAL Edina
13 BUDAI Dorina BHSE 15/12
BUDAI Dorina
20 ZSARGO Evelin BVSC 15/10
KUN Anna
1 J— 5/4
KUN Anna
4  KUN Anna OMS-TATA
3 BOSSANYI-JUNG Alexandra  BHSE
BOSSANYI-JUNG Alexandra
] J—
BOSSANYI-JUNG Alexandra
19 BRESTYANSZKI Fléra BHSE 15/13
ARDAY Gréta
14 ARDAY Gréta DVE 15/8
BOSSANYI-JUNG Alexandra
11 KOLCZONAY Anna FLESS 15/14
KOLCZONAY Anna
22 SZINI Andrea BVSC 15/8
POSOVSZKY Timea
27 TOTH Luza-Beata BVSC 15/14
POSOVSZKY Timea
6 POSOVSZKY Timea VASAS 15/12
7  BARANIKOVA Dagmar SVK
PARTOS Zsofia
26 PARTOS Zséfia DHSE-PMD 15/13
TATARAN Amalia
23 TATARAN Amalia ROM 15/13
TATARAN Amalia
10 TOTH Annaméria BKLVE 15/13
TATARAN Amalia
15 ZAVODA Doéra DHSE-PMD 15/9
ZAVODA Déra
18 LAMBERT Regina MTK 15/5
TOTH Hajnalka
K] [— ) 15/11
TOTH Hajnalka
2 TOTH Hajnalka BVSC




Tableau des battus du tableau de 32

Felnott Noi Parbajtor Valogato

BOHUS Réka
16  BOHUS Réka BKLVE
9 SZIKLAVARY Franciska BHSE o
o CSASZAR Zsofia
8 CSASZAR Zsofia MTK 15/11
5  JUHASZ Helga BHSE ,
) SZABO Laura
12 SZABO Laura BVSC 15/11
13 ZSARGO Evelin BVSC ,
ZSARGO Evelin
4 emmeee
3 --------- r
) BRESTYANSZKI Flora
14  BRESTYANSZKI Flora BHSE
11 SZINI Andrea BVSC
) SZINI Andrea
6 TOTH Luza-Beata BVSC 15/10
7 BARANIKOVA Dagmar SVK
) BARANIKOVA Dagmar
10 TOTH Annamaria BKLVE 15/14
15 LAMBERT Regina MTK
LAMBERT Regina
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Tableaux E-F de 16

Felnott Noi Parbajtor Valogato

Tableaux E-F de 8

page 1/1

1 BUKOCKI Bianka BVSC
BUKOCKI Bianka
16 SZINI Andrea BVSC 15/8
BUKOCKI Bianka
9  SZABO Laura BVSC 15/8
PARTOS Zsofia
8  PARTOS Zsofia DHSE-PMD 15/14
5  ZAVODA Doéra DHSE-PMD
ZAVODA Déra
12 BOHUS Réka BKLVE 15/12
ZAVODA Déra
13 ZSARGO Evelin BVSC 15/14
ZSARGO Evelin
4 ARDAY Gréta DVE 15/13
3 BUDAI Dorina BHSE
BUDAI Dorina
14 BRESTYANSZKI Flora BHSE 15/4
BUDAI Dorina
11 LAMBERT Regina MTK 15/12
LAMBERT Regina
6  OHLMULLER Sarolta PTE-PEAC 15/14
7  CSOMOS Flora VASAS
BARANIKOVA Dagmar
10 BARANIKOVA Dagmar SVK 15/13
KOLCZONAY Anna
15 CSASZAR Zsofia MTK 15/8
KOLCZONAY Anna
2  KOLCZONAY Anna FLESS 15/10
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Tableau G
TOTH Hajnalka BVSC ,
TOTH Hajnalka
BUDAI Dorina BHSE 15/10
KOLCZONAY Anna FLESS )

) VARNALI Vivien
VARNALI Vivien BHSE 9/8
POSOVSZKY Timea VASAS )

) BUKOCKI Bianka
BUKOCKI Bianka BVSC 15/11
ZAVODA Doéra DHSE-PMD

KUN Anna
KUN Anna OMS-TATA 15/10
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Tableau final de 8 Demi-finales Finale
REVESZ Julia BVSC
REVESZ Julia
VARNALI Vivien BHSE 15/4
TOTH Hajnalka
TOTH Hajnalka BVSC 10/9
TOTH Hajnalka
TATARAN Amalia ROM 12/7
TOTH Hajnalka
ANTAL Edina VASAS 15/7
ANTAL Edina
KUN Anna OMS-TATA 15/10
BUKOCKI Bianka
BUKOCKI Bianka BVSC 12/10
BUKOCKI Bianka
BOSSANYI-JUNG Alexandra BHSE 15/12
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Classement général (ordre des rangs - 34 tireuses)

rg nom prénom club

1 TOTH Hajnalka BVSC

2 BUKOCKI Bianka BVSC

3 ANTAL Edina VASAS

3 REVESZ Julia BVSC

5 BOSSANYI-JUNG Alexandra BHSE

6 KUN Anna OMS-TATA
7 VARNAI Vivien BHSE

8 TATARAN Amalia ROM

9 POSOVSZKY Timea VASAS
10 KOLCZONAY Anna FLESS

11 BUDAI Dorina BHSE

12 ZAVODA Déra DHSE-PMD
13 BARANIKOVA Dagmar SVK

14 LAMBERT Regina MTK

15  ZSARGO Evelin BVSC

16 PARTOS Zsofia DHSE-PMD
17 SZABO Laura BVSC

18 ARDAY Gréta DVE

19 BOHUS Réka BKLVE
20 OHLMULLER Sarolta PTE-PEAC
21 BRESTYANSZKI Fléra BHSE

22 CSOMOS Fléra VASAS
23 SZINI Andrea BVSC

24 CSASZAR Zsbfia MTK

25 TOTH Annamaria BKLVE
26 SZIKLAVARY Franciska BHSE

27 TOTH Luza-Beata BVSC

28 JUHASZ Helga BHSE

29 MIHALY Kata DHSE-PMD
30 KOLCZONAY Juilia FLESS

31 LUTZ Alexandra BVSC

32 KISS Dominika BVSC

33 POP Sandra ROM

34 HANESZOVA Julia SVK
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